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Expte. N° 14.003/08 

VISTO: 

La Resolución N° 651-HCD-04 que establece un procedimiento general para registro de alumnos que 
cursan o rindan prueba de capacidad de los requisitos curriculares de las carreras de la Facultad de Ingeniería; 
teniendo en cuenta que la responsable de los Requisitos Curriculares "Inglés I" e "Inglés II" del Plan de 
Estudio 1.999 Modificado de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, eleva el listado con los resultados 
obtenidos por los alumnos que rindieron en el Primer Llamado del Turno Ordinario de Noviembre Diciembre 
del año 2.008; y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar por APROBADO el Requisito Curricular "Inglés I" e "Inglés II" del Plan de Estudio 
1.999 Modificado de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, eleva el listado con los resultados obtenidos 
por los alumnos que rindieron en el Primer Llamado del Turno Ordinario de Noviembre Diciembre del año 
2.008, en base a las listas elevadas por la cátedra: 

FECHA DE APROBADO 26/11/2.008 

INGENIERIA QUIMICA — Plan de Estudio 1.999 Modificado 

INGLES I 
APELLIDO y NOMBRE L.U. N° 

SOLA BENAVENTE, CARLOS ALBERTO 306.453 

INGLES II 
APELLIDO y NOMBRE L.U. N° 

JAIME, PABLO ALBERTO 306.032 
CARDOZO ALONSO, ANDRES 304.524 
TORINO ARAOZ, AGUSTINA 306.474 

INGENIERIA INDUSTRIAL — Plan de Estudio 1.999 NI odificado 

INGLES I 
APELLIDO y NOMBRE L.U. N° 

VILLANUEVA, RECTOR DARIO 305.971 
VICENTE, ALVARO 306.171 
COSTAMAGNA, ANA PAULA 306.564 
CADENA, ANDRES MARTIN 306.769 
JAUREGUI ROMANO, JORGE JULIAN 306.582 
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JARA, DANIEL FELICIANO 306.093 
SOLA BENAVENTE, EDUARDO ADOLFO 306.452 
RUIZ COLLIVADINO, IGNACIO NICOLAS 306.507 

INGLES II 
APELLIDO y NOMBRE L.U. N° 

LIVERATO, ALVARO 305.078 
GOYRET, DIEGO ALVARO 306.001 
LLIMOS MARTINIS, MARTIN ANTONIO 306.403 
THENON, DIEGO 306.405 
TAGLIOLI, CAROLINA DANIELA 306.445 
BASUALDO, SILVANA ANDREA 306.407 
BERTOLETTI COCCOLO, MARIANO A. 305.530 
GUZMAN, MATIAS DANIEL 305.685 

ARTICULO 2°.- Dejar expresamente establecido que la fecha de aprobación del Requisito Curricular no 
deben ser afectadas por la de emisión de la presente Resolución, la cual tampoco modificará la fecha 
correspondiente de egreso, asignada a sus alumnos graduandos. 

ARTICULO 3".- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, Dirección de Control Curricular, a la 
cátedra y siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y 
demás efectos. 
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Dra. ARIA 	 RTUZZI 	 Ing. JORGE r-t 
SECRETAR 'A 	 DECANO 

FACKTAD DE tNGEN(ERIA 	 FACULTAD DE 1NCANIERIA 



Orden 
L.U. N° Apellido y Nombre Documento Aprobado 

306.453 SOLA BENAVENTE, CARLOS ALBERTO 33.539.974 26_/(_08 1 
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PLANILLA DE ALUMNOS QUE RINDEN PRUEBA DE 
CAPACIDAD DE LOS REQUISITOS CURRICULARES 

Universidad Nacional de Salta 

Requisito Curricular: INGLES I.- 

Carrera/Plan: INGENIERIA QUIMICA (Plan 1.999 Modif.) 

TOTAL ALUMNOS: UNO- 

171)  FIEL 

OS n/ mER,...A0( 
DE REGISTRA 

)E ALUMNO:. 

MARCELA  
SUPERVISO RESF 

DEPART ENTO 
FAC .TAD DE I 

Observaciones: 

Se colocará la fecha en que el alumno apruebe. 

Para los que no aprueben, se colocará una raya horizontal en el casillero. 

Reservado 
Depto, Alumnos 
	

Fecha: 26/11/08 
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PLANILLA DE ALUMNOS QUE RINDEN PRUEBA DE 

CAPACIDAD DE LOS REQUISITOS CURRICULARES 

Requisito Curricular: INGLES II.- 

Carrera/Plan: INGENIERIA QUIMICA (Plan 1.999 Modif.) 

N° 

Orden 
L.U. N° Apellido y Nombre Documento Aprobado 

1 305.798 CHUNGARA, FACUNDO EMANUEL 32.805.137 
'4Q-._ 

Z 306.032 	, JAIME, PABLO ALBERTO 31.821.694 .. 	i, _ o  j 

3 304.524 CARDOZO ALONSO, ANDRES 31.338.376 ‘6._7(  _ o  j 

4 306.474 TORINO ARAOZ, AGUSTINA 33.539.601 26-  - // - o z? 
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Observaciones: 

Se colocará la fecha en que el alumno apruebe. 

Para los que no aprueben. se  colocará una raya horizontal en el casillero. 

Reservado 

Depto. Alumnos 
	

Fecha: 26/11/08 Firma y aclaración del • 
docente responsable 
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PLANILLA DE ALUMNOS QUE RINDEN PRUEBA DE 
CAPACIDAD DE LOS REQUISITOS CURRICULARES 

Requisito Curricular: INGLES I.- 

Carrera/Plan: INGENIERIA INDUSTRIAL (Plan 1.999 Modif.) 

N°  
Orden 

L.U. N°  Apellido y Nombre Documento Aprobado 

1 305.971 VILLANUEVA, HECTOR DARIO 29.136.407 y j  - _ 7/ - 

2 306.171 VICENTE, ALVARO 33.046.145 z6.: ._ I , — c)  

, 3 306.564 COSTAMAGNA, ANA PAULA 34.278.762 76-__ ,, _ c,, E 

4 306.540 MAMANI, MIGUEL GABRIEL 34.379.753 

5 306.769 CADENA, ANDRÉS MARTÍN 33.970.955 26' _.,-(_. o 

6 306.582 JAUREGUI ROMANO, JORGE JULIAN 34.004.858 26  ,r _ o  g 

7 306.093 JARA, DANIEL FELICIANO 33.674 595 2 6 .._.«_ o 8 

8 306.452 SOLA BENAVENTE. EDUARDO ADOLFO 33.539 973 .,-.,/ - cij 

9 306.507 RUIZ COLLIVADINO, IGNACIO NICOLAS 33.970.914 2 6- i( - ()(f 

ES COP ' HE.L 	. 

ViENCADu 
DE REGISTRL. 

UMNO' 

. MARCEL • 	1 A 
SUPERVIS• • RESP. 

OPPAR 	MENTO rt.r.A1  
FAN ITAD DE INGENIERle 

Observaciones: 
Se colocará la fecha en que el alumno apruebe. 
Para los que no aprueben, se colocará una raya horizontal en el casillero. 

Reservado 
Depto. Alumnos 
	

Fecha: 26/11/08 



Observaciones: 

Se colocará la fecha en que el alumno apruebe. 

Para los que no aprueben, se colocará una raya horizontal en el casillero. 

Reservado 
Depto. Alumnos 
	

Fecha: 26/11/08 Firma y aclaración del 
docente responsable 
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PLANILLA DE ALUMNOS QUE RINDEN PRUEBA DE 
CAPACIDAD DE LOS REQUISITOS CURRICULARES 

Requisito Curricular: INGLES II.- 

Carrera/Plan: INGENIERIA INDUSTRIAL (Plan 1.999 Modificado) 

N° 
Orden 

L.U. N° Apellido y Nombre Documento Aprobado 

1 305.078 LIVERATO, ALVARO 32.044.842 f26,  __,,_ o  ,,52 

2 306.001 GOYRET, DIEGO ALVARO 92.868.496 26::_/. ---. 	J 

3 306.403 LLIMOS MARTINIS, MARTIN ANTON 33.661.597 26  _,,,_ o 7  

4 306.405 THENON, DIEGO 33.970 489 --6, II,.._ o  ? 

5 306.445 TAGLIOLI, CAROLINA DANIELA 34.082.376 _ 6._ „_ o  , 

6 306.407 BASUALDO, SILVANA ANDREA 33.762.926 ..z. 

7 305.530 BERTOLEI 	TI COCCOLO, MARIANO A. 33.134.082 26 ',_„ ,, 

8 305.685 GUZMAN, MATIAS DANIEL 31.904.442 2 c 	, , _ O? 
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